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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dúró Dóra é s
Farkas Gergely (Jobbik) országgyűlési képviselők „Megkapják-e a nem állami fenntartású
iskolák az órakedvezményekre járó többletforrást?” című, K/12200. számú írásbeli válasz t
igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . október 6 .

Tisztelettel :

Rétvári Benc e
államtitkár
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Dúró Dóra és
Farkas Gergely

országgyű lési képviselők részére

Jobbik

Budapest

Tisztelt Képvisel ő Asszony, Képviselő Úr !

Az Önök által feltett „Megkapják-e a nem állami fenntartású iskolák az órakedvezményekre járó
többletforrást?” című írásbeli kérdésre — Balog Zoltán miniszter úr megbízásából — az alább i
választ adom .

A pedagógusok el őmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992 . évi
XXXIII . törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013 . (VIII . 30 . )
Korm. rendeletet (a továbbiakban : Ep.r.) 2016 . július 30-i hatálybalépéssel módosította a
235/2016 . (VII . 29.) Korm. rendelet . A módosítás — többek között — érintette az Ép.r . 17-17/A. §-
át .
Az e körbe tartozó módosítások lényege : a nevelési-oktatási intézményben dolgozó pedagóguso k
esetén az osztályfőnöki munkával összefüggő tevékenység, valamint a munkaközösség-vezeté s
heti 2-2 óra erejéig, továbbá a tanulók nevelési-oktatási intézményen belüli önszerveződésének
segítésével összefügg ő feladatok heti 1 óra erejéig — de több ilyen tevékenység esetén legfeljeb b
heti 4 óra — a kötött munkaid ő neveléssel-oktatással lekötött részébe is beszámít .
Tehát nem órakedvezményről van szó, hanem a neveléssel-oktatással lekötött munkaid őbe
beszámítható feladatokról .

Magyarország 2016 . évi központi költségvetésérő l szóló 2015 . évi C. törvény (a továbbiakban :
költségvetési törvény) 40 . § (1) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a köznevelési intézmény t
fenntartó nemzetiségi önkormányzat, az egyházi és magán köznevelési intézmény fenntartója a
pedagógus munkakörben foglalkoztatottak után átlagbéralapú támogatást vehet igénybe .
A költségvetési törvény elő írja, hogy az egyházi jogi személyek, a nemzetiségi önkormányzato k
és a magán köznevelési intézmények fenntartói számára járó átlagbér alapú támogatá s
összegének mértéke megegyezik az állami köznevelési feladatellátás keretében állam i
intézményfenntartásra kijelölt szerv által személyi bérekre kifizetett összeggel .

Mindez azt jelenti, hogy a nem állami fenntartású köznevelési intézmények fenntartói az állam i
intézményfenntartó által kifizetett személyi bérekkel megegyező mértékű átlagbér alapú
támogatásban részesülnek, amelyből a pedagógus munkakörben foglalkoztat tta személy i
juttatásait finanszírozni tudják, így az állami és nem állami (egyházi) intéz kis egyenlo
feltételek mellett részesülnek a többletforrásokból .

Budapest, 2016 . október 6 .
Tisztelettel : `—~
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Rétvári Bence
államtitkár
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